关于全国高等医学院校护理学类专业新时代本科规划教材（第3轮）

主编、副主编、编委遴选工作的通知
各有关高等院校：

在教育部教育改革、提倡教材多元化的精神指导下，北京大学医学出版社于2015年组织出版了全国高等医学院校本科护理学专业第2轮教材（22种），受到医学院校师生广泛好评，其中6种教材为普通高等教育国家级规划教材，《外科护理学》为普通高等教育精品教材。
为贯彻新时代全国高校本科教育工作会议精神、教学质量国家标准，配合新医科建设、全国教材建设奖优秀教材评选规划，体现本科教育新理念，支持教育教学信息化改革，北京大学医学出版社决定于2020年正式启动护理学类专业新时代本科规划教材（第3轮）的再版修订工作。
   现面向各高等院校遴选主编、副主编及编委，相关事项通知如下：

1.申报品种  本轮拟修订再版及新增的教材目录见附件1。

2.申报条件  见附件2。

3.申报程序  被推荐人填写教材参编推荐表（附件3），由学校教务部门签署推荐意见并盖章，教务部门收集后交至北京大学医学出版社。

4.申报材料  参编推荐表（盖章）、汇总表（附件4）纸质版和电子版各一份。

5.申报时间  请于2020年11月1日前由学校教务部门统一将本校申报纸质材料寄送至北京大学医学出版社联系人。

6.申报联系  010-82805169  010-82805436
快递地址： 北京市海淀区学院路38号北京大学医学部科创楼（医学出版社 教育出版中心）   邮编：100191

北京大学医学出版社有限公司
2020年9月18日